
OBJEDNÁVKA č. 170059

Datum: 16.1.2017

MEPQP08O11P?
Č.j.: MPPH 6799 /2017

Dodavatel: Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
AIR PRODUCTS spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Ústecká 30 Městská policie hl. m. Prahy
405 02 Děčín Korunní 98
mail: 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000

IČ: 41324226 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: 
Kontaktní osoba:

předchozí dohody na místo konání akce
Tel.:

Objednáváme:

Pronájem lahve 5,2 m3 + náplň Helium Baííoonium 
12 x využiti v průběhu roku 2017

cena: do 5 000,- Kč s DPH/1 pronájem včetně plné lahve 5,2 m3 s Heliem

pronájem bude realizován dle aktuálního telefonického požadavku minimálně týden před 
konáním každé akce

celková cena bez DPH: 
celková cena vč, DPH:

49 586,77 Kč
60 000,00 Kč

IV! gr. Ven
náměstkyně ředitele

Platba: fakturou se splatností 2Qdní
faktuře uvádějte číslo objednávky, 

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

i
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
fíéstgká policie hl. m. Prahy 
Korunní 93,101 00 Praha 10

žíšková
nomiku MP HMP

"V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 
Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 166163 /2016
N.s.: 101.5

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

sp©L s r. o. 
Usíocká 30, 405 02

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1F IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy - 

Městské policie hl. m. Prahy. Korunní 98.101 00 Praha 10 (fakturační adresa}. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

38021882121210486869909824


